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RADA MIASTA TYCHY

Radny Paweł Porszke

al, Niepodległości49
43_100 TYcHY

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego z dnia 25.05.2015 r. w sprawie przebudowY ul.

Mikołowskiej, Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach niniejszym informacje, że:

- nie posiada dokumentacji pĄektowej na przebudowę ul. Mikołowskiej i nie wszczynał procedur na
jejopracowanie. W związkuzczym nie posiadamy opinii, uzgodnień i nie poniesiono żadnYch

kosztów na prace projektowe.

- jesteśmy w posiadaniu dokumentacji projektowej pn. ,, Rozbudowa ul. Obywatelskiej od ul.
'titlixoło*lti"i 

do ul. Browarowej", gdzie w ramach tego projektu planowana jest Przebudowa
skrzyźowania ulic: Obywatelska - Mikołowska

- jesteśmy w posiadaniu dokumentacji projektowej pn. ,,Budowa połączenia ul. Asnyka i ul,

Miroło*st i"; w Tychach", gdzie w ramacń tego piojektu planowana jest budowa skzyzowania.
Decyzja administiacyjna ni realizację robót w trybie ZRlD jest w naszym posiadaniu.

_ w ramach lnteligentnego Systemu Zarządzania i Sterowania Ruchem ,,lTS" Planowana jest

przebudowa skzyżowań pod kątem wprowadzenia - budowy sygnalizacji ŚwietlnYch w

następujących lokalizacjach:

Natomiast skzyżowania Mikołowska-Burscheg o oraz Mikołowska-Katowicka-OŚwiecimska zostaną

doposażone w urządzenia ,,lTS"

- posiadamy koncepcję węzła drogowego w rejonie górki mikołowskiej łączącą Południową i

połnocną dzielnicę Wilkowyje,
Jeśli chodzi o dokumenta"j{ n" przebudowę drogi na górce mikołowskiej, to nalezY zwrÓcic się do

GDDKiA oddział w Katowicach, która jest administratorem drogi na tym odcinku.

_.iósli crloozi o planowan e rozwiązania w rejonie wiaduktu kolejowego w Wilkowyjach, to obecnie

iÓ"li.Óń"ny jest miejscowy plań zagospodarowania przestrzennego, który przewiduje w PrzYszłoŚci
realizację Ńęzła orolowego'z uwzgiędnieniem przebudowy linii kolejowej. W ramach.,,lTS"

planowóńa jóst zabuidowJ pełnej sygnalizacji świetlnej na skzyźowaniu Mikołowska-Wałowa wraz z

wymaganymi korektami geometrii.
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